
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002615 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
教総第108号 福知山幼稚園駐車場整備工事工事番号及び工事名
福知山市 岡ノ一町 地内工事場所
自 平成26年12月 8日 ～ 至 平成27年 2月27日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年12月 3日入札・見積日 13時0分 電子入札
擁壁工 一式
ボックスカルバート 1000×1000 60.9m
自由勾配側溝 300型 58m
表層工 t=5cm 301㎡

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社いとう

株式会社門田組

有限会社広大工業

瀬戸内建設工業株式会社

有限会社田中組

大栄工業株式会社

福井土木株式会社

有限会社藤本工業

株式会社細見組

株式会社森田建設

16,670,000

16,000,000

16,670,000

14,410,000

16,600,000

14,400,000

16,670,000

－

辞退

－

辞退

失格（内訳明細書不備

－

－

－

落札

－

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：１６，６７２千円（税抜）　最低制限価格：１４，３９１千円（税抜）



教総 108

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社細見組

福知山市字内記５－２５

・ボックスカルバートの開口部等の製品製作に不測の日数を要するため、工期を平
成27年3月16日まで延長する。

・既設水路の取壊しを鉄筋構造物で計上していたが、取壊しの際に鉄筋の存在が
認められなかった為、取壊し及び運搬処分の条件を無筋構造物に変更する。
・建設用機械の通行及びクレーンの設置により大きな荷重がかかったため舗装面に
亀裂が生じた。道路管理者との立会い及び協議の結果、舗装の打換えを増工する。

第 福知山幼稚園駐車場整備 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

15,552,000
18,005,760

15,542,280

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成27年 1月13日0

287,280 平成27年 2月24日

～ 平成27年 3月16日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ・Ｂ等級に登

録された者及び指名回数の調整により１０者を選定した。

号


